第第第第４４４４号様式号様式号様式号様式（第９条関係）

水洗便所等改造資金融資あっ旋申請取下書

年  月  日

  藤枝市長      様

   住 所

                           申 請 者       氏 名

                                         電 話

     年  月  日付け藤下指第  号により融資あっ旋の決定を受けた藤枝市水洗便所

等改造資金の融資あっ旋について、下記のとおり融資あっ旋の申請を取下げます。

記

取下理由

   排水設備工事を取りやめたため

   本人自己都合による

   その他（（（（                                                                                                                    ））））